

SCULE,LACATE,DISPOZITIVE FIXARE

I.D.: 95937738

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 715,14 RON - 715,14 RON

Descriere: AC achizitioneaza scule, lacate, dispozitive de fixare, conform lista: AUTOFORANTE 40X0.168=6.72 lei SURUBURI 20X0.42=8.4 PERIE CUPA FLEX 1X21.01=21.01 GALEATA CAUCIUC 2X13.445=26.89 LACAT 2X10.085=20.17 BANDA REFLECTORIZANTA 3X10.083=30.25 FOARFECE TOALETARE 1X63.03=63.03 DIBLURI+HOLTSURUBURI 8X140 10X2.521=25.21 SACI RAFIE 52X1.2605=65.55 SFOARA Q8 ML 6X1.68=10.08 DISC DEBITAT Q230 5X11.764=58.82 PANZA BOMFAIER 1X2.52=2.52 PERIE SARMA 5X7.564=37.82 BURGHIU SDS Q10 3X21.01=63.03 BURGHIU SDS 1X14.29=14.29 BURGHIU SDS 1X26.89=26.89 BURGHIU SDS 1X50.42=50.42 PILA LANT 2X10.085=20.17 DISC DIAMANTAT Q230 1X73.95=73.95 LAMA SI LANT PT DRUJBA 1X67.23=67.23 VINCLU DE IMBINARE 4X3.3625=13.45 BUTELIE GAZ 1X9.24=9.24 lei.
